
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0006541/2016 

RESOLUCION Nº 

///daba, 

v, 

2 4 MAY 2016 FACULTAD DE LEN*ítt&4' .:1 o 6 ~5 
VISTO: 

La solicitud de asignación del tema efectuada por la Traductora 

LORENA GUADALUPE BALIDO, DNI 26.686.618, que será objeto del Trabajo 

Final de la Especialización en Interpretación. 

Y CONSIDERANDO: 

Lo estipulado en el Reglamento Marco para la implementación de 

Especializaciones aprobado por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 

509/2011 de la Universidad Nacional de Córdoba, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Asignar a la Trad. LORENA GUADALUPE BALIDO, DNI 26.686.618, 

para su interpretación durante la evaluación del Trabajo Final de la 

Especialización en Interpretación, el tema "Las modalidades de interpretación 

aplicadas a los discursos de economía y finanzas". 

Art. 2°.- Designar al Trad. Juan Andrés Baquero como director del Trabajo Final 

de Lorena Guadalupe Baudo. 

gm 

""'\ 
i(;".JL(/\. 

~:~Cf-_i-i/\ 


